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Dobrodružné ženě své pravil že
nechá ji na pokoji vydá-l- i mu 10

musí mfti větší podíl na nomina-
cích Vzhledem k tomu že jest
malá vyhlídka na zvítězení tikety
popokratické jest ovšem celý ten

spor bouří v hrnečku

— Včera večer účinkovala na

výstavišti slečna Jeanette Durno

pianistka z Chicago kteráž studo

roků starou dcerušku kterou sse
bou vzala a když ona odepřela to
učiniti dal párek zatknouti Když
policejní vůz odjížděl volal reveí 5

Máme obé neJlepM jakosti za eay zxejzxlžii Žídná jiná firma
emfž vám nabídnout! tak dobré druhy za cenu levníjšl než my Mimo

to obdrZíta oi nái ochotné okamžité obsluhy a plnou váhu ať objednáte
jil led neb uhlí v5e t stavu neJCist&im NaSl vozkové jsou úslužní ku kaž
dému i nafiich příznivců Objednejte led i uhlí u nás a budete uspokojeni

South Omaha lee tt Coal Co
Tmtoan&7 1001 Farnam St gfeaaw

rend za ženou: "Ty'směla už svou
_ _I 9 a š vala ve Vídni pod professoremzaDavu a nyní se Dávím zase

Lešctickýmjá"
a v v # š

— Zdejší Bee navrhuje aby— az navsuvite výstavu ne
smíte na žádný spúsob projiti a

když stavětí se má viadukt na
šestnácté ulici byl tento valně

Sobota dne 27 tohoto měsíce 1898 bude Českým dnem v

Omaha na výstavě zamississippské a my nížepsanf ochotně na

tento den zveme naše České přátelé a příznivce aby neopome-
nuli navštíviti náš závod a poseděli i odpočinuli si v naší po-

hodlné zvláště pro přespolní hosty upravené místnosti kde
bez vyrušování mohou dopisy své zodpovídati pojisti nej no-

vější zprávy ze všech časopisů se dočisti a všemu pohodlí se
oddati My jsme ochotni zavazadla každého v ochranu vzíti a

obstaráme každému zásilku zboží jenž by si přál domů poslati
a vše zcela bezplatně V této místnosti naší není žádného

jenž by snad hosty nutil aneb vybízel něco koupiti kdo však

by si přál v kterémkoliv oboru nějakého zboží v našem roz-

sáhlém oděvním závodě koupiti milerádi jej obsloužíme a pro-

dáme vše za ty nejnižší ceny

Náš český prodavač

roz'íířen a uprostřed něho aby zří
důkladně prohlédnouti si "The
Midway" jinak by návštěva výdělnictva a upozorňuje se na to

zeno bylo obecné tržiště Nevímeže školní rada platí bez výminky stavy pro Vás neměla žádné vý co o tom souditi budou odbornícimzdu uniovou Tento návrh také znamné ceny A když pak na

£™ GROCERII
' ' ' Vlwtnt

Jos NovákTi 1252 Již 13 nU

Hojní výběr čerstvé rrocerle zeleniny
za ceny mírné ktř

avšak nám zdá se že není to
"Midway" již se nalézáte tož ne

praktickým Takové rozšířenísmíte opomenout též zavítat do
německé vesnice "The German

viaduktu by spúsobilo nesmírné
zvětšení výlohy Mimo to musí

Village" kdež můžete příjemně si

prošel Návrh aby dřívější usne-
sení povolující zaopatření nových
knih bylo zrušeno neobdržel po-

třebnou většinu Za to ale usne-

seno bylo na odporučení Školdo-zorc- e

Pearse aby školní rok za-

počal o dva týdny později totiž
až 19 ho září a aby pak o to trval
déle napřeš rok

odpočinout ve stinném stromoví
by takový viadukt stavěn býti nad

obyčej pevně a solidně jelikož na
vyposlechnout příjemnou hudbu a

obsloužeti můžete býti velmi la
tržišti jest přirozeně velký náva

pan ofínton plováklidu Myslíme že pro tržiště hodí

l NAŠEHO MĚSTA

— Divadlo v neděli po českém
dnu Dne a8 srpna uspořádá
Těl Jed Sokol divadelní předsta

hodným a osvěžujícím Edelweiss
se lépe pevná zem než nějaké le uvítá ochotně všechny české hosty a přispěje jim radou i pomocípivem A to vše jen za nepatrnou šení Má-- h býti v tomto okolí

výlohu Jest to místo správně a
proč ne při jižním konci viaduktu

důstojně řízené každý jest tam coveni Hráti se bude Vosí hnízdo
aneb Dojemná přísaha rozmarná

mezi 15 a 16 ulicí? V těch míhost vítán nikdo není tam lákán

Hostinec prvé třídy
vlastní Vác Šebek na rohu 9té a

Pacific ul pouze půl bločku jižně
od B & M nádraží Krajané

to veselohra která udrží obecen
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ani k útratě tam nabádán a ná
stech není žádných budov jež by

odstraněny býti nemohly a stave$tvo u veselé náladě od zdvižení vštěvník může tam vidět mnoho
niště dalo by se zde dojista zříditikteří Omahu navštíví mohou tam i J — IT g

u j
jiných zajímavých a poutavých

evněji než co by obnášel zvýšenývýjevů a představení jakých námzanechati svá zavazadla psáti do

pisy a vůbec naleznou tu vše mo náklad na viadukt kterýž by trži
ště nésti měl

tuto nelze vypsati pro nedostatek
místa 97x2

žné pohodlí Ze na výtečném

Liaomó tvrcLé Vu-lil-
i $7so tunaIomažském ležáku a dobrých dout — Již koncem příštího týdne

nikách chyběti nebude za to vám sobotu nastane den toužebně u J Levy-h- o 715 - 13 ulice
ručí váš Vác Šebek dt7i-i- m Zfaobte se nvti! ncíll tíinbiii J£ tvrdé uhlí které déle hnMprodávám neJIrpSÍčekaný totiž den český na výstavě

zamississippské Čím dále tím
ninoheo vice tepla vydává a míiiete ujlřtřniuyu ze dostanete Mt) uber na tunu— Kněz v kostele Svaté Rodi dtsuml LEV !T 715 J 13 TTLXCEhojněji přichází přihlášky účastníny na 1 8té a Cuming ulici zná

ku a jest nyní mimo veškeru polépe chytati zloděje než naše po
licie V úterý v poledne počal na výsledky závodů Mimo zábavchybnost zjištěno že bude to sjezd

Čechů jaký na západě posud ještěfaře zvomti elektrický zvonek dá těchto máme za to že i v jiných

©pony až do konce Hráti se

bude v Národní síni u Josefa Ha-

vlíčka na rohu 13 a William ul

(96— tf)
— Postrachem celého okolí je

lAletý Oscar Wildes bydlící s dě-

dečkem a babičkou na rohu 34 a

Boyd ul Kluk sám sobě dal

příjmí "Indián" a mezi soudruhy
znám jest jako "šestiranový Oscar

stepní postrach" A E Edwards
x čís 3344 Larimer ave vypráví
že mladý ten ničema nosí neustále
dva revolvery při sobě a běda
tomu kdo odvážil by se mu vy-

týkali jeho nezbednosti Manželka
Edwardsova dopustila prý se té

neprozřetelnosti avšak kluk za-

tínal ji do domu a pak postavil se
s revolverem v každé ruce ke
dveřím a neustále s děsným pro-
klínáním sliboval že ji zabije
jakmile ven vykročí Edwards si

vyzdvihl na divokého Oscara za- -

síních budou nějaké zábavy pořá
nikdy nebyl a kterýž předstižen
byl pouze jen sjezdem o českém

vající znamení že kdosi se pokou
ší o vyloupení ofěrní skřínky v ko dány tak že návštěvníkům Omahy

Jak se zachovají letos čeští proti-prohibič- ní

voliči vůči p Poyntere-ovi- ?

Uvidíme!

Drain Odbor RoskoŠ uspořá-
dá na Český den 27 srpna
v Pavilonu p Šimanka divadel-
ní představení Jiříkovo

— Paulině Koobetsheck výteč-
ná zubní lékařka v čísle 141 6

William ulice nabízí své služby
všem kdož pomoci v oboru tomto

zapotřebí mají „ dt843m

— Značné překvapení spůsobil
bývalý zdejší pekař pan Čeněk
Semerád svým náhlým zmizením

před dvěmi týdny Týž přistěho-
val se sem před rokem z Crete a

převzal zdárně prospívající obchod

pana Jos Michálka Zdálo se že
v obchodu dobře pokračuje ba že

jej i valně rozšířil Vydržovalť
několik vozů k rozvážení pečiva a
letošního jara zřídil si filiálku na
Sherman Avenue blíže Corby
Když nyní zmizel vyšlo na jevo
že dluží značnou částku peněz

i

dnu na výstavě kolumbické v Chistele Kněz spěchal sakristií do těch dnech nebude chyběti na
cagu Z různých stran vypravenykostela ale nevyplašil zloděje ný příležitosti k pobavení se
budou zvláštní vlaky Jak dalecebrž postavil se u oltáře Zloděj — Zdejší žlutí demokraté nevíme jedná se o zvláštní vlak ta-

kový z Wilber z Crete a rovněž hodlají postaviti žádnou zvláštníjej zany spozoroval ale maje za
to že sám nebyl jím viděn dělal tiketu k příštím volbám do poleze bchuyler Praeue a Wahoo Záchvaty trvale vyléčenjakoby se modlil Kněz šel pak £cbvaty a ner- -ani k místním ani k státním vosnost imizi do jednodenním užíváni DraKtez ma zviastni vlak vyjeti pokolem něho vyšel ven ze dveří

— V úterní schůzi městské radyElkhorn dráze z Bruno tak abyzavřev tyto za sebou zavolal poli
se mohli učastniti rodáci z Abiecistu jemuž chyceného ptáčka o

h line' Great Nerve Uestorer Zailete 1 pro
S2 00 Uhtv ua tkouřku Obdriito Ji darma
I)r K Kilue Ltd ÍP31 Arcb St ťhiladelnbla
P- - HDTKfttf

lIlAllií dobrf u ion Ar Poure dobrý aťlllCUil SC se bfísí Plat dobrý a stálá
Štice

Zároveň ílovfk Ic rozváženi mana
se u V F Kuncla

vyřízeny byly některé velmi důle-
žité záležitosti Jednou z nich

bylo přijetí usnesení kterýmž se
Lmwood a Morse Blufřs Jinýdevzdal
vlak zvláštní vypraven bude— rracn milion kamaráde to

ruznym ODcnoanikum zejména
dodavatelům mouky Mnoho-l- i to

je vedro a ta žízeS přímo sahar obnáší nemohli jsme zjistili avšak
Clarkson pro účastníky z toho
města Howells a Dodge a s nimi

spojí se ve Scribner účastníci z

z Beemer a West Point Každý

ská hle vždyť mám slinu jako
II Ipflil do dobrá sluierDá dívka pro15U Uiac príce v domácnosti pani
KezmCkové na Mart ha ul včisležVůu Dobrá
zda se laruCuJe 87tf

vypráví se o $1500 Co by byl

připomíná presidentu Union Pa-

cific dráhy že v únoru slíbil když
se dovolí dráze postavení proza-timnéh- o

nádraží že se stavbou
nového trvalého nádraží započato
bude dnem prvního května a pan

dvacetník! Pojďme k Franclov skutečnou příčinou jeho zmizen
na jednu víš tam na severozápad Hledá se dobrý pekarsk pomocník

Stálá práce a dobrá mzda

týkač
— AI půjdete na Kubu anefcéa

Filipa {Filipíny} nechte si upéci

Huhty ze Zvonečkový mouky K do-

stáni viade 75tí
— - Bz bz bz z z z

"Vosí Hnízdo aneb Dojemná pří-

saha" v neděli dne 28 srpna 1898!
v Národní síni Přijďte se podívat
a nebudete toho litovat!

H laatese u

mtí)
Jol MICHÁLKA

13 & Center ul Omaha Neb
nim ronu 13 a William ul co

čepuje ten výtečný Schlitz-ú- v

mok on tam má vše tak fajn zaří
president jest vyzván aby bez od

o tom vypráví se rozmanitě Ně
kteří soudí že byly to dluhy ná
sledkem neopatrného vedení ob
chodu nechybí však ale i na tak o

vých kteří vyslovují domněnky

vice stálého vvtěilciiHledá se g?r EarufiulemA kulriémnkladu vysvětlil městské radě proč
se tak nestalo To jest velmi vča

zeno a lunč vždy tak výtečný že

jest gusto tam posedět 86t
kdo sl veime Jednatelství pro oase nové obra-

ty Žádné obavy před itráton Hlaste se u
U4S Silbermann euťaul Mmn ZmlBte se
o to tu to Uštu— ljo't If 1

sným Nynější správa U P byŽe neodjel bez peněz a nehodlá se
—

ivazaym anem nusi se na neměla jednati tak věrolomně ja-

ko bývalá která dostala od města
k rodině vrátili Obchod převzali
dosavadní jeho dělníci pánové

— Vyživování městských vězila
svěřeno bylo komisí veřejných

Prodám
I aoi niVýborná příležitost

krásnou farmu mile poledně od Clarksončtvrt milionu dol subvence na
policii lidé kteří v místech po
chybné pověsti hledali zábavu

byli ale okradeni V noci na úte
Slobodný a Kašpar a hodlají jejprací J Danbaumovt za poplatek

1% ctn za každé jídlo AŽ dosud nadále vésti stavbu nádraží za což toto po 25
roků — slibovala! Jiné důležitéplatilo město iactú za jídlo

rek měli zloději dobrý lov neboť

podle přihlášek na policii učině

z těchto vlaků přiveze mnohá sta
účastníků a zNebrasky jedině bude
účastenství obnášeti dojista mezi

třemi a čtyřmi tisíci osob nepočí-

taje účastenství z jiných států
okolních Však mimo slavnosti
na výstavišti budou se tou dobou

odbývati ještě i slavnosti jiné
jimiž se ovšem počet hostí rozhoj-
ní Bude zde totiž tou dobou

odbýván sjezd Národní Jednoty
Sokolské ku kterémuž slétnou se

zástupci tělocvičných jednot z ce-

lých Spojených Států a zároveS
budou odbývány druhé sokolské

závody Župy západní Tyto od-

bývati se budou po českém dnu
v neděli'28 srpna Započnou hned
v osm hodin ráno v parku Hascall-ov- ě

a potrvají až do večera načež

pak následovati bude volná zába-

va až do půl noci lednotv iež

— Upozorňujeme české matky
v Omaha i So Omaha na zvláštní

rozmisva se im aara paaa dobra žádný ko-

pec poloba trochu vlnitá 8f akrfi Jest vidé-lán- o

20 akr dobrého pastviska Jel protéká
iivj potok a tu Jest vidy bojoont aena Dále
Jhou tu dvě pěkné zahrady s dobrou vlnici í
dobré studně pumpami a viechny potřebné
hospodářské stavby Obydli Jest XxU stř a
lžstř vysoké Ékolyjsou tu íeské— uuí vidyť
Jest to v Clarkson Hlaste se u dttt--

JAN POSPÍCHAL CLARKSON NEB

Nabídky na uhlí odkázány byly
usnesení jest aby městský sástup-c- e

připravil ihned ordinanci nařiných obnášely různé ztráty asi timěstskému účetníku a inspektoru pozoruhodnou okolnost že tóezí
sic dolarůaby zjistili jakost námi se usadila Aloisie Bártová zující stavbu nového viaduktu na

šestnácté ulici a městský inženýr
aby připravil plány Obě tyto u- -

— Nový zákon důchodový vy výtečná v Praze vyučená porodní— Ve schůzi školní rady odbý Pékná farma v Jlínl Dakotě lflO

krá fifl krt Hližaduje že na každý jednotlivý ba babička a bydlí v čísle 1245 jižnívane minulý pondělek jednáno snesení přijaty jednohlasně Téžlíček vezený železnicemi musí 10 ulice 82 tíbylo o strajku kterýž zahájen byl
přijato bylo usnesení upozorSujícíČásti dčlnictva zaměstnávaného

no 10 akrů louky poutě i mile od města ěí ta
Jícího uuo obyvatelů ěeěti sousedé i teíti ob-
chodnici v městě prodá se velmi lacimo aneb
vymění za městsky majetek Hlaste ten

F J KAŠPAR (tf
1494 60 13 BU OH ABA NEBH

— Ve středu odbývá se dražebbýti vydán kolkovaný nákladní lí-

stek a rovněž potvrzení a tu někte policejní komisi že bude-l-i tolik
Školní radou Superintendent bu ní prodej jednoho z bývalých od
dov Banker ohlásil že 26 bar' větví Union Pacific dráhy Kearney

ří úřadníci začali dotyčný odsta
vec vykládati v ten smysl že kaž'

vydávati co dosud nepostačí část-

ka na vydání její hned počátkem
roku vyhražená a že pod Žádnou

& Black Hills a Drodáno totovířů 4 omítači a x tesař zanechali
práce že však zjednal jiné dělní

Na Tirniipi Saloon Uneenf místnosti
UUCJ a se í tyrml loty Jest to v

Jednom i nejlepéích míst na deset mil kel ko-
lem Čechy obydleném O blIUI hlaste se u

F J VANÍČKA Bruno Neb

dý jednotlivý časopis ve zvláštní
podíleti se budou závodů jsou nánynější nové společnosti Union

Pacific dráhy za $ 150000 ovšem
obálce měl by podléhati daniky na jejich místa Výbor kte

sledující: T J Sokol z Omahyopatření tomu Tím ovšem přerýž uvažoval o žádosti podané dří T J Sokol ze So Omahy T
s převzetím dluhu na odvětví váz
noucfho Odvětví toto vede seve

Pftrnift 9 krech_n prodej laclno
Jest Jenl mile od Praue Neb

vzdálena a dobře s phtlulnýml stavbami opa-
třena Dobrř Dozemek rturvu iinn

ve výborem stavebních řemesel
Sokol Žižka z Bruno T J Sokol

stalo by házení novin z vlaků jak
se nyní ku pohodlí čtenářů děje a
mimo to doprava časopisů byla by

aby pouze jen dělníci unioví za ně od Kearney do Calla duu Podminky rýbudné Dalli vrsvětlíTyrš ze Cedar Rapids IowaT J
A KASPaR Praa-u-e Nebway Sokol z Crete T J Sokol z Linznačně zdražena Komisař Scott

městnáváni byli podal zprávu že

výbor uznal na základě dobro-zdá- ní

právního zástupce školní
— v těchto dnech zdržují sé wood T J Sokol Český Levrozhodl nyní že podobné puntí

NA PRODEJ doni s lotem a
kráva! Protože to sousedi chtě

podmínkou městská rada více ne-

povolí Návrh na opravu budek
volebních odkázán byl k úvaze

výboru když proti tomu protesto-
váno že bude to zcela a výhradně
volba okresní a nc městská
— Zdejší demokraté měli pří-

ležitost minulý úterek večer sezná-

mili se s kandidátem pro úřad
guvernérství jehož populisté na
státní tiketu jim proti vůli vnutili
panem Poynterem Týž navštívil
totiž schůzi klubu Jacksonova
Mezi jiným maloval jim straky na

zde poštovní inspektoři Rathbun z Oxford Junction Iowa T Jčkářství nebylo zákonem obmý Hauk a sice za tím účelem aby
rady uložiti žádost "na filé"

Zástupce rady praví ve svém do
bokol z Milligan T J Soko jí! N 1716 So 8 střšleno a že postačí když zaplatí se (96-3-

prý na některé straně Omahy zří z ťlatsmouth T I Sokol ze St
jeden kolek pro původní balíček Hledá se XS&ZW&řdili na zkoušku bezplatnou do

trozdání: "Jaký účinek mělo by

přijetí usnesení jež se požaduje a
Louis T J Sokol z Wilber TJ

dávku poštovních zásilek na ven— Tenhle hostinec Havelkův Sokol Jiří Poděbradský z Clark ko!ík?Trenl Wkrnlotv Musi bytznal řeěl ěeské 1 anirllcké uioino-- U tel I ně- -sledování směru toho? První vě kověvedle Creightonova divadla je Čím u mul se u wuvson T J Sokol A Komenský J tETKORA roh HiK ul
BOLTH OMAHA NEBdále tím větším magnetem Teď

cl bylo by že by všichni řemesl-

níci jež jsou zaměstnání školní
Humboldt T J Sokol z Prague— Kdo chce mít zuby bez bo

Rudolf čepuje též pravé importo T J Sokol z Abie T J Sokollesti vytržené neb dobře vyplněné vrpe ze pry on„ sam jaktěživ aniradou a nenáležejí k některé unii vané plzefiské jako malvaz To
IIIPil í M bol ka služebná která schopnáíÍ 'et keré domácí práceObdri dobrou nudu Necbr hlásí se v ě HM
Jltoi 3) ulic (sj Jx

Karel Jonáš z Wilson Kansas krapet lihových nápojů přes jazykmusili by býtí propuštěnu Dále
ten jde k A P Johnstonu zubní-
mu lékaři 1402 Farnam tel 1561je krása to je rozkoš ta pěkná Budou tedy hosté z venkova míti

pak nikdo jenž k unii nenáleží bílá čepička! A což ta chuť! Ja příležitost jakou doma nenaleznou
nepustil ale že jest v tom ohledu
liberálním a dopřeje každému
svobodnou vůli To jsou ovšem

aemohl by zaměstnání od školní — Ve středu ráno zahájen bylko křen! Když jste "v městě"
Auditorium výstavním sjezd

totiž vidČti závodění asi jednoho
sta aneb více borců Vstupné ku

tady obdržeti a tak nemohl by neopome&te zajít na 'jednu' plzeň slova ale skutky jeho mluví jinakobčanů bílých i černých kterýžsoutežiti s uniemi na těch samých ského třeba tu velkou a oč že se závodům v parku obnášeti bude
Paní A KfiETSGHIIER p

nATVHOJlfclCA K
Pan Poynter jest nejen teototali- -trvati má tfi dny a v němž debapodmínkách Takové osoby by budete cítit jako doma 99-t- f stou totiž člověk který se pití otováno bude o tom iak bvlo bvbyly proto obmezovány ve zpeně

pouze 25 centů pro pány a 10
centů pro dámy aneb dítky bez— Okresní komisaři konali vžení své práce jelikož by jedno z ze docíliti lepší shody a dorozu pojných nápojů úplně zdržuje

nýbrž horlivým prohibicionistourodičů Hascallův Park jest vzdá'úterý schůzi aby záležitost sto mění mezi občanstvem bílým i

pového ocelového mostu přes po
tržišť pro jejich práci bylo by jim
zavřena" To považuje zástup-
ce za krok nezákonnitý a uvádí na

len pouze deset neb dvanáct bloků
od tiskárny Pokroku Západu jede

Černým Účastníci uvítáni byli
což osvědčil skutkem když byl
poslancem ve sněmu 1890 kdytok na Center ulici blíže Mangil- - náměstkem guvernéra Harrisem

k němu pouliční dráha a jest proto pro prohibici hlasoral To pandova majetku byla odložena na

vy rabi tel ka (eaké kořen né a by-
linné masti (ttyřl druhy) k vybojení
kaidé rány a bolesti na těl

OPISUJ 16 ti
Velká krabMka O unci) této vý-

tečné masti itojl U cti Na veukov
zaaylajl se nejméně dvt krabičky

doklad různé rozsudky soudní a v — Mezi zdejšími demokraty snadno přístupným všem účastní Poynter ničím nezakřiduje Cotýden až se zjistí jaký materiálzávěrce praví: "Jediná závěrka
tomu říkají naší Čtenářové a občamá okres pohotově Pro okresníku kteréž pisatel dospívá zdovodů

kům Máme za to že v ty dny
postaráno bude o rozmnožení po-

uličních kar tak aby každých pár

né demokratičtí a populističtí žeautorit a rozboru naších vládních

vre vema nespokojenost vzhledem
ku politické messaliancl V tomto
okresu mají ovšem republikáné
většinu nad trojhlavou hydrou po--

nemocnici a dobročinné ústavy
objednáno uhlí a sice za I250

za liiu pottoujim jejich strana navrhla takovéhozřízení jest že by smlouvy po minut mohli účastníci do parku člověka za guvernéra? Budou prótuna Zadány byly kontrakty na
poicraiícicou v kteréž demokra o závodech jak již zmíněno něj hlasovat a následovat vůdcůsrovnáni tří cest a sice 13 B

dobné byly v odporu s prospě-
chem obecným a proto byly by

aezákonnitými" — Z těch dúvo--
tická strana tvoří celé tělo kdežto bude se odbývati volná zábavajižně od Elkhorn 68 B dvě mile

severozápadně od Irvington a
druhé dvě strany jsou nepatrnými v parku až do půl noci Mimo to

svých tak jak ovce berana? Pakli
ano osvědčí pouze Že nejsou o—

bčany uvědomělými kterým jedná
ii byla žádost položena na stůL

jen privéšky Před dvěma lety bude v týž den v neděli večer
"
rmmmpůl míle severně od Elk- -103 BVlak tím nebyla ještě věc odbytá

a debatováno bylo dále v radě o pořádáno divadlo v Národní Síni 1se o zásadu nýbrž že skutečně jenhorn
Sehrána bude znamenitá veselohra

se vseenny tu strany nadělily
stejným dílem o nominaci letos
však hrozí demokraté Že bílým
republikánům bude popřáno pouze

právech dělnických Thomas na — Na Midway odehrálo se ve Vosí Hnízdo kteráž iiž iednou
jdou za beranem nechť je vede
kamkolivčk Když v roce 1890
navrhli republikáné za kandidáta

středu divadlo které třeba že nevrhoval usnesení kterýmž se Unie

schvaluje a vyzývají se dělníci za- -
oni ochot nic tvém sebrána byla a

bylo na programu přilákalo množ jedno a populistům dvě místa na všeobecně úznána za nejzdařilejŠÍ guvernérství pana Rkhardse ktejství diváků Rev I Osborne Elv tiketě legislativní a nebudou-- H veselohru jaká kdy ochotnictvem ryz nebyl probibicionista ale ne

NLirpsaný ochota ivs e rodáky
kdykoliv do Omaky saviuvtl do
véno právě dostavěného a vf(m po
hodllm opatrného hotela Postele
1 světnice Cist výtečná ěeaká

a napoj acjlepět Caay aiská
Pohodli oesJaha vyrosraA s si

boteUsi saěstf aotoa

New Orleansu našel tam svoji spokojeni že nedostanou nic naším představena V den násle

tftlstnaní školní radou aby se čle-s- jr

unií stali kterýžto návrh pr-
oti 7 proti s hlasům Jiný návrh
fi-i-il Bnrhinsn kterýmž vyslo-vr- s

se upokojení nad zlepšením

ženu která no z jara utekla s mla Demokraté zdejší hodlají jednat
chtěl se zřejmě prohlásit čeští re-

publikáné hlasovali skoro Smahem

pro demokratického navržence p
Boyda poněvadž chtěli míti v

právě tím spůsobem jako jednali
dující totiž v pondělí bude pořá-

dán ples v prostorné síni Metzově
kterouž spravuje pan JW Hroch

dým mužem jnenem Reyaoldsem
Sluha bolí způsobil ovfem ne-- populisté ve státní konvenci Na-

proti tomu populisté hrozí žetzUUzzZi-- o a finančního stavu ptknoa scéna a zvláště vůči Rey-- aftarf V CBU PKAZKtom ohledu muže spolehlivéhorři plesa tomto budou oznámeny


